Bestell-Nr. | Benennung Bestell-Nr. | Benennung
part-no name of part part-no name of part
réf. de désignation de la piéce réf. de désignation de la piéce
commonde commonde
357528 Stanzmutter M 10 378237 Ruhrgitter 125 - 130 |
372116 Griff 378332 Mischtrommel-Unterteil 125 - 130 |
372171 Druckfeder 378336 Fahrgestell 125 -130-140 |
375173 Traverse-Schwenklasche 378349 Traverse kpl. 145
374194 Rillenkugellager 6002 ZZ 378386 Stellscheibe kpl.
378391 Rillenkugellager 6206-2RS-C3 378390 Lagerschale (Trommellagerdeckel)
374522 Kegelrad 378396 Traverse kpl. 125 - 130 -1401
375111 Ruhrgitter 140 - 145 | 379052 Eisen - Laufrad
375133 Zahnkranzsegment 384044 VRing V 35
375187 Mischtrommel-Oberteil 125 - 1301 390010 Sechskantschraube M 10 x 50 VZ
375212 Handrad 390042 Sechskantschraube M 8 x 45 VZ
375214 Antriebswelle kpl. 390046 Sechskantschraube M 10 x 25 VZ
375216 Riemenscheibe 390136 Flachrundschraube M 8 x 60 VZ
375218 Einlaufschutz 390177 Sperrzahnschraube M 8 x 12 VZ
375222 Motorbriicke 390221 Flachrundschraube M 8 x 20 VZ
375224 Poly-V-Riemen 391038 Sechskantmutter M 10 VZ, selbstsichernd
375226 Kombi-Blechschraube St 4,8 x 13VZ 391040 Sechskantmutter M 8 VZ
375249 Kunststoffrad 391117 Flanschmutter M 8 VZ
375266 Bolzen A 8 x 28 391647 Scheibe & 26 x 44 x 4 VZ
375546 Wechselstrom-Motor 230V ~ 391670 Scheibe A 10,5 VZ
375321 Kondensator 10 pyF 391667 Scheibe A10,5VZ
375614 Starlock - Schnellbefestiger 391915 Federring A 10 VZ
375800 Schwenkhebel kpl. 392127 Passscheibe 30 x 42 x 0,5
378127 Motorhaube 230 V (orange) 392411 Spannhiilse & 6 x 40
378130 Motorhaube 400 V (orange)

Comet 130 - ab 04/2014




B— 390221

39117
318237

378332

SRtV

39007
/D 300177 - 37 —
gl ‘ =— T 375173
- L]
= N [ 31015
375600 ST g ; e{./—q =
= 304044
T— 27312616 l 175226 318127 - 230V
a3 3 375218 375014 orange
391038 4? ‘ i 378130+ 400V
' ’ 37494 3116 orange
T S B S —
34520 8 S
375212 A | Dl ,,\

: 375226

37532 -10|JF\3753546 -WS 230V

375873 - DS 400V

—®
375249@
?

375614

2 Comet 130 - ab 04/2014



